

Årsredovisning för
DELS Tidskrifter AB

556701-0664

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Git Claesson Pipping
Styrelseledamot

2025-06-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för DELS Tidskrifter AB, 556701-0664, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2006. Bolaget bedriver tidskriftsutgivning och därmed förenlig verksamhet. Bolaget ägs av DELS (De litterära sällskapen i Sverige) som genom bolaget äger tidskriften Parnass.

Styrelsen

Bolagsstyrelsen bestod fram till bolagsstämman 3 juni 2024 av Git Claesson Pipping (ordförande), Pär Alexandersson (sekreterare), Marianne Steinsaphir, Liv Beckström och Charlotta Kåks Röshammar. Eva Gottfridsson, annonsförsäljare, har varit adjungerad till styrelsen. På bolagsstämman återvaldes samtliga ledamöter. Vid påföljande styrelsemöte adjungerades Eva Gottfridsson, annonsförsäljare, till styrelsen. Bolagsstyrelsen har under verksamhetsåret haft fem protokollförda sammanträden: 17 januari, 26 februari, 6 mars, 27 augusti och 30 oktober.

Parnass innehåll och ekonomi

Parnass har under året kommit ut med fyra nummer. Nummer 1 hade temat Klimatet och kreativiteten och tog upp såväl äldre författares miljöomsorg, till exempel Alf Henriksson och Birger Norman, som ett projekt där litteraturvetenskapen i ett medborgarforskningsprojekt möter klimatforskningen. Nummer två inför sommaren handlade om att resa litterärt och hade ett stort reportage om statyer av kvinnliga författare. Nummer tre fokuserade återbruk i formen av hur litteratur inte bara finns i böcker utan även i andra konstformer – från skulptur till dans och serier. Nummer fyra fokuserade svensk lyrik från Sophia Elisabeth Brenner fram till idag. Under 2024 erhöll Parnass produktionsstöd från Kulturrådet med 225 000 kronor, en höjning med 25 000 jämfört med 2023. Prenumerationsintäkterna ökade något, medan annonsintäkterna minskade något. Parnass trycks i en upplaga av 1 500 exemplar. Parnass finns också som e-tidning och går att laddas ner till mobil och dator. Parnass finns också på nätet, under Dels.nu/parnass. DELS fick problem med hemsidan i slutet av året, vilket behöver åtgärdas under 2025.

Releaser och andra evenemang

Parnass deltog på Bokmässan genom bokbord och seminarier som ägde rum dels på DELS och Parnass gemensamma scen, dels på Aftonbladets och Nätverkstans gemensamma scen. De var välbesökta och på ett av dem, ett samtal mellan redaktör Charlotta Kåks Röshammar och Anna Rydstedt-pristagaren Marcus Berggren, deltog 130 åskådare.

Parnass redaktionsråd har sammanträtt vid fyra tillfällen under året, tre via Zoom, och ett på plats i Stockholm. Deltagare är förutom redaktören Marianne Steinsaphir, Ingrid Norrman, Lena Tallberg och Jon Edengren.

Utvecklingsarbete

Parnass har också under hösten arbetat med att lösa problemen med hemsidan och utveckla den. Arbetet behöver fortsätta under 2025.

Redaktionsrådet och redaktören har utvecklat tidskriften genom att skapa en ny form för ett modernare utseende och ett ännu mer tilltalande innehåll. Creative director Jon Edengren på design- och webbyrå Spektra design har lett arbetet med den nya formen och Charlotta Kåks Röshammar med innehållet. I början av 2025 presenteras tidskriften i sin nya form. Vår förhoppning är att den nya formen ska lyfta tidskriften och ge den större spridning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	468 581	451 883	454 876	652 993
Resultat efter finansiella poster	8 767	-4 938	-51 530	30 079
Soliditet %	46,8	57,6	53	55

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	88 854	-4 938
Balanseras i ny räkning		-4 938	4 938
Årets resultat			8 767
Belopp vid årets utgång	50 000	83 916	8 767

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	83 916
Årets resultat	8 767
Summa	92 683
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	92 683
Summa	92 683

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		468 581	451 883
Övriga rörelseintäkter		125 388	143 324
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		593 969	595 207
Rörelsekostnader			
Direkta produktionskostnader		-435 339	-434 282
Övriga externa kostnader		-149 854	-165 897
Summa rörelsekostnader		-585 193	-600 179
Rörelseresultat		8 776	-4 972
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		36	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-45	0
Summa finansiella poster		-9	34
Resultat efter finansiella poster		8 767	-4 938
Resultat före skatt		8 767	-4 938
Årets resultat		8 767	-4 938

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital		103 265	103 265
Summa immateriella anläggningstillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Tidningar		4 850	5 000
Summa varulager m.m.		4 850	5 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		8 625	3 750
Övriga fordringar		79 169	40 561
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 267	15 782
Summa kortfristiga fordringar		109 061	60 093
Kassa och bank			
Kassa och bank		87 784	63 989
Summa kassa och bank		87 784	63 989
Summa omsättningstillgångar		201 695	129 082
SUMMA TILLGÅNGAR		304 960	232 347

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		83 916	88 854
Årets resultat		8 767	-4 938
Summa fritt eget kapital		92 683	83 916
Summa eget kapital		142 683	133 916
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		49 701	1 303
Övriga skulder		111 746	90 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		830	6 453
Summa kortfristiga skulder		162 277	98 431
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		304 960	232 347

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Nettoomsättning

Nettoomsättning

Bolagets nettoomsättning under räkenskapsåret var:

<i>Nettoomsättning</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Prenumerationer	197 932	179 901
Lösnummerförsäljning	4 549	16 982
Bidrag	266 100	255 000

Not 3 Övriga rörelseintäkter

<i>Övriga rörelseintäkter</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Annonssintäkter	125 302	142 312
Fakturerade frakter	80	1 002
Övrigt	6	10

Underskrifter

Stockholm

Git Birgitta Marie Claesson 2025-06-18
Pipping
Git Birgitta Marie Claesson Datum
Pipping
Styrelseordförande

Liv E B Beckström Andersson 2025-06-19
Liv E B Beckström Datum
Andersson
Styrelseledamot

Eva Marianne Steinsaphir 2025-06-18
Eva Marianne Steinsaphir Datum
Styrelseledamot

Pär William Alexandersson 2025-06-19
Pär William Alexandersson Datum
Styrelseledamot

Maria Charlotta Kåks 2025-06-18
Röshammar
Maria Charlotta Kåks Datum
Röshammar
Styrelseledamot